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COTAÇÃO

03590/21 25/08/2021 COLETA DE LIXO - EMERGENCIAL

DATA DESCRIÇÃO

ABERTURA

25/08/2021 25/08/2021 SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

ENCERRAMENTOCENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL

JOSE ARMANDO MANTUAN

1 031.010.003 COLETA MANUAL E/OU MECÂNICA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, DE FEIRAS LIVRES, COMERCIAIS E DE VARRIÇÃO E O TRANSPORTE DOS MESMOSTN 1215

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

PROPONENTES

PRODUTO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

110793 MAC CLEAN SOLUCOES SERVICOS E APOIO ADMINISTRATIVO 134,90 163.903,50

110790 MULTICOM ALUGUEL DE MAQUINAS E CONSTRUCOES EIRELI 140,25 170.403,75

110792 ECOSUL SUSTENTABILIDADE E SANEAMENTO AMBIENTAL LTD 148,20 180.063,00

110342 AOT AMBIENTAL E EMPREENDIMENTOS TECNICOS LTDA 155,55 188.993,25

110344 TROUPE BRASIL PRODUCOES LTDA 158,00 191.970,00

110337 ITAPRESS LOGISTICA AMBIENTAL LTDA 163,05 198.105,75

110338 ALICERCE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 185,00 224.775,00

110791 PRIME AMBIENTAL RESIDUOS EIRELI 194,66 236.511,90

104624 VALE AMBIENTAL EIRELI 200,00 243.000,00

110794 AEA ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA 247,06 300.177,90

110762 M CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 252,19 306.410,85

110336 CLEANMAX AMBIENTAL LTDA 299,00 363.285,00

110795 BRUTTOS CONSTRUCOES E LOCACAO E SERVICOS LTDA 301,00 365.715,00

110759 SHALOM ENGENHARIA E CONSTRUCOES BARRETOS LTDA 302,30 367.294,50

8542 FORTY CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA 306,00 371.790,00

110091 POAVIAS PAVIMENTACAO EIRELI 329,20 399.978,00

110340 MROVER URBANIZACAO E SERVICOS EIRELI 345,00 419.175,00

110793 MAC CLEAN SOLUCOES SERVICOS E APOIO ADMINISTRATIVO 134,90 163.903,50

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM 227,13882 275.973,67059

CÓDIGO PROPONENTES VALOR

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES

8542 FORTY CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA 371.790,0004.867.151/0001-00

104624 VALE AMBIENTAL EIRELI 243.000,0014.234.486/0001-37

110091 POAVIAS PAVIMENTACAO EIRELI 399.978,0012.856.918/0001-16

110336 CLEANMAX AMBIENTAL LTDA 363.285,0031.568.013/0001-95

110337 ITAPRESS LOGISTICA AMBIENTAL LTDA 198.105,7526.114.449/0001-74

110338 ALICERCE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 224.775,0042.971.150/0001-92

110340 MROVER URBANIZACAO E SERVICOS EIRELI 419.175,0005.236.072/0001-56

110342 AOT AMBIENTAL E EMPREENDIMENTOS TECNICOS LTDA 188.993,2510.338.548/0001-08

110344 TROUPE BRASIL PRODUCOES LTDA 191.970,0066.106.600/0001-47

110759 SHALOM ENGENHARIA E CONSTRUCOES BARRETOS LTDA 367.294,5052.382.355/0001-96

110762 M CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 306.410,8502.823.335/0001-35

110790 MULTICOM ALUGUEL DE MAQUINAS E CONSTRUCOES EIRELI 170.403,7510.173.171/0001-76

110791 PRIME AMBIENTAL RESIDUOS EIRELI 236.511,9015.271.913/0001-10

110792 ECOSUL SUSTENTABILIDADE E SANEAMENTO AMBIENTAL LTD 180.063,0033.205.821/0001-13

110793 MAC CLEAN SOLUCOES SERVICOS E APOIO ADMINISTRATIVO 163.903,5035.520.296/0001-56

110794 AEA ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA 300.177,9002.706.549/0001-21

110795 BRUTTOS CONSTRUCOES E LOCACAO E SERVICOS LTDA 365.715,0015.191.207/0001-68
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CÓDIGO PROPONENTES VALOR

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES

110793 MAC CLEAN SOLUCOES SERVICOS E APOIO ADMINISTRATIVO 163.903,50

163.903,50TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES

AUTORIZO SECRETÁRIO (A)
------------------------------------------------------------


